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Styrelsen 

Styrelsen har bestått av:  

Ordförande  Stefan Wigö  

Kassör  Rolf Strandberg 

Sekreterare  Christian Eriksson 

Vice ordförande Anders Görlin  

Ledamot  Reinhold Nietsch 

Ledamot  Bror Wallén 

 

Styrelsen har hållit möten 6/2, 18/2, 11/3, 6/6, 20/7, 14/9, 30/10 & 28/12. 

Till två av våra styrelsemöten bjöds kommittérepresentanter in. Detta i syfte att få mera 

engagemang men också för att klargöra vem som gör vad.  

 

Utmärkelser 

2022 mottog tre av föreningens medlemmar utmärkelser utöver det vanliga. Peter Brown mottog 

RF:s förtjänsttecken i guld. Peter fick motta sitt pris på VM-banketten i Uppsala.  

Anders Görlin och Bror Wallén prisades med utmärkelsen Stor Grabb vid Svenska 

Bangolfförbundets årsmöte i Uppsala.  

 

Utbildningar och träffar 

Bo Nydén deltog på RF-SISU Sörmlands frukostträff om idrott för äldre i mars.  

Reinhold Nietsch representerade på Mellansvenska Bangolfförbundets digitala årsmöte.  

Bror Wallén representerade på Svenska Bangolfförbundets årsmöte i Uppsala.  

Stefan Wigö och Marcus Eriksson utbildade sig till distriktsdomare i september.  

Bo Nydén representerade föreningen vid föreningsträffen inom Mellansvenska i samband med 

MOS-DM i Norrköping.  
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Lena Brown, Peter Brown, Ingela Wigö och Christian Eriksson var funktionärer under VM i 

Uppsala. De tre första var närvarande samtliga tävlingsdagar och utgjorde en väsentlig del av 

VM:s sekretariat.  

 

Antidoping  

Att som förening vara vaccinerad mot dopning är ett krav för att få delta i Svenska Serien. Vi är 

sedan två år vaccinerade. En del i arbetet är att alla licensierade spelare ska genomföra 

webbkursen Ren Vinnare. Under hösten 2023 intensifierades arbetet med att få alla licensierade 

spelare att genomföra kursen. Styrelsen har också arbetet med teorin att ställa krav på att ha 

genomfört kursen för att ha rätt till tävlingsersättningar. Därutöver hölls en kortare genomgång 

på Höstmötet om föreningens antidopingplan. Den finns också att beskåda på hemsidan. 

Resultatet har varit gott då många spelare har tagit sitt ansvar och sett till att genomföra 

utbildningen Ren Vinnare.  

 

Ersättningar 

Styrelsen har arbetat med att se över vilka krav som kan ställas på de spelare som erhåller 

tävlingsersättningar. Syftet har varit en ökad tydlighet men också likvärdighet i form av att få 

många att hjälpa till i föreningen. I samband med Höstmötet stod det klart att styrelsens förslag 

ansågs för radikalt av spelare.  

 

Medlemsmöten 

Enligt EBGK-rutinen har vi haft två medlemsmöten, ett på våren och ett på hösten. Det kan 

konstateras att det mer eller mindre uteslutande är våra aktiva spelare som dyker upp på dessa, 

medan de lite bredare medlemslagren lyser med sin frånvaro. Ett nytt inslag var att vi i september 

träffades för Klubbsnack. Syftet med Klubbsnack var att försöka samla upp de idéer och frågor 

som finns bland medlemmar när vi ses ute på banan. Det var framförallt tydligt att man saknar 

kvällstävlingar i Vilsta. På samtliga dessa tre träffar har deltagarantalet varit 15-20 medlemmar.   

 

Medlemsinformation 
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Medlemsinformation har skickats ut per e-post följande datum: 8/2, 11/2, 17/2, 28/3, 16/4, 

20/4, 14/5, 6/6, 28/6, 20/7, 19/8, 21/9, 6/10, 8/11, 16/11, 28/11 & 22/12. Utöver detta finns 

viss medlemsinformation att ta del av via hemsidan.  

 

Hemsida 

I övergången mellan 2022 och 2023 så gick vi i mål med att sjösätta en ny hemsida sedan den 

gamla lösningen lagts ned av RF. Den nya hemsidan har uppdaterats av Peter Brown utifrån 

information från kommittéerna. Detta har fungerat tillfredsställande och vi har på den nya 

hemsidan fått till en mera välfungerande kalender som visar föreningens olika aktiviteter. Vid 

klubbtävlingar så har resultatrapporteringen varit snabb och uppskattad. Det första året har också 

varit lite av att prova oss framåt och lära oss olika funktioner men också vilket utseende som är 

att föredra för att informationen ska framgå så tydligt som möjligt. Under året togs även beslutet 

att sluta uppdatera www.ebgs.net och istället informera om MunktellArenan via vår hemsida. 

 

Antidiskrimineringsarbete 

Kommunen påpekade i mejl till föreningen under våren att föreningen varje år i 

verksamhetsberättelse ska redovisa för de aktiviteter som har genomförts i syfte att utplåna 

eventuell diskriminering i föreningen. Föreningen har därför under 2023 i flera medlemsutskick 

informerat om att medlem som känner sig diskriminerad utifrån de sju diskrimineringsgrunderna, 

kan vända sig till styrelses mejladress, alternativt till revisorernas e-post. Denna information har 

också funnits på föreningens anslagstavla i Vilsta samt diskuterats muntligt på höstmötet. Inget 

mejl som anses visa på diskriminering enligt diskrimineringsgrunderna har inkommit.  

 

Tävlingskommittén  

 

SM-tävlingar  

Föreningen hade åtta deltagare med vid OT-SM i Hofors i början av juli. Bästa placering blev 

Pirkko Maaninka i damveteraner med en femteplats. Tommy Blixt i herrveteraner slutade nia och 

var bäst spelmässigt av våra spelare. I 5-mannatävlingen blev det en sjundeplacering med inte mer 

än 17 slag upp till bronset, det vill säga lite drygt ett slag per spelare och varv.  

http://www.ebgs.net/
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Vid höstens Mixed-SM i Jönköping så deltog fem spelare från föreningen. Bäst gick det i den 

Öppna Klassen för Amanda Eriksson som i par med Skoghalls Rikard Lindkvist, tog sig till 

finalspelet och där slutade på elfte plats. För de två paren i OT-klassen, Binh Kron / Thomas 

Kron samt Lena Brown / Tommy Blixt tog tävlingen den här gången slut efter kvalet.  

 

DM-tävlingar 

Vid DM på filt i Linköping segrade Lena Brown i Damveteranklassen och Amanda Eriksson i 

Flickor B. I herrveteraner spelade Tommy Blixt hem en silvermedalj.  

Vid DM på MOS i Haga segrade Lena Brown återigen i Damveteranklassen.  

 

Top Tio Filt  

Vid finalen i april tog alla våra deltagare pris. Däremot hade vi ingen deltagare med i A-klassen. I 

D-klassen slutade Marcus Eriksson trea och Benny Karlsson fyra. I C-klassen tog Lennart 

Mathiasen pris då han trots ett litet högre slagantal, lyckades komma på tredje plats. Prisplats 

även i B-klassen där Tommy Blixt avslutade med två oavgjorda och hamnade på fjärde plats. 

Även fyra ungdomar deltog i finalen.  

 

Top Tio EB 

Fyra EBGK-spelare tog sig till EB-finalen, men ingen lyckades placera sig på prisplats. I C-

klassen var det Patrik Vikström och i B-klassen Bertil Ohlsson, Stefan Wigö och Pirkko 

Maaninka.  

 

MSV Cup 

Följande kvalsegrar noterades för klubbens spelare.  

Eskilstuna   Bo Nydén   D-klassen  

Eskilstuna Patrik Vikström C-klassen 

Mosås Amanda Eriksson Ungdom 

Djulö Marcus-Eriksson D-klassen 
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Nyköping Marcus Eriksson D-klassen 

Nyköping Amanda Eriksson Flickor B 

Strängnäs Marcus Eriksson D-klassen 

Strängnäs Emanuel Lippert Pojkar C 

Strängnäs Rasmus Humbla Pojkar B 

Strängnäs Albin Gustavsson Ekebom Pojkar A 

Strängnäs Amanda Eriksson Flickor B 

Örebro Amanda Eriksson Ungdom  

  

Svenska Cupen 

Året började på absolut bästa sätt när vi slutade fyra i Svenska Cupen på hemmaplan. 

Föreningens bästa resultat någonsin i tävlingen. I laget ingick: Tommy Blixt, Anders Görlin, 

Bertil Ohlsson, Rolf Strandberg och Patrik Vikström. 

 

Svenska Serien  

Förstalaget slutade på andraplats i division 2. Vann serien gjorde Linköping. Under hösten blev vi 

dock efter avhopp erbjudna att ändå ta steget upp i division 1.  

Andralaget spelade i division 3 och hade särskilt i den avslutande omgången svårt att få ihop 

spelare.  

 

Övriga tävlingar 

Vid EB-Maran i januari tog sig ingen av föreningens spelare till final. Tommy Blixt och Patrik 

Vikström var närmast med placering 22. Stefan Wigö i par med Södertäljes Bengt och Bertil 

Ohlsson kom fyra placeringar längre ned. Bertil Ohlsson var bästa individuella spelare med 22,6 i 

snitt, tiondelen före Tommy Blixt. 

Tjejfemman i Jönköping så deltog Lena Brown och Binh Kron i Mellansvenskas lag.   
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KM-tävlingar 

Det har arrangerats fyra KM-tävlingar med sammanlagt 104 startande.  

 

Ban- och Huskommittén  

Sammankallande: Reinhold Nietsch 

Kommittémedlemmar: Bror Wallén och Tommy Blixt 

  

MunktelArenan: 

Under vintersäsongen säkerställdes god funktion på Filt och EB banor genom att reparera och 

återställa banor när skador uppstod. Beställt ny entrématta och nya förbudsmattor till EB-lokalen. 

EB-lokalen behövde tömmas på allt utom EB-banor efter en stor vattenläcka i hela EB lokalen 

innan höstsäsongen startade. Kommunen ombesörjde återställning av alla skadade ytor, genom 

att se till att lokalen tömdes på vatten, avfuktades, golv slipades och målades, samt nya golvlister 

monterades. Där efter kunde vi återställa lokalen med alla möbler, mm. 

Till våra tävlingar demonterades & monterades allmänhetshinder, banor dammsögs innan 

träningsdag och tävlingsdag. 

Vilsta: 

Innan säsongsöppning slogs vattnet på, högtryckstvättade alla banor och alla banhinder + 

klubbstugans tak, alla utemöbler tvättades och placerads ut, bokat sophämtning, tvättat 

Banskyltar och bytt reklam/info på alla banskyltar, monterat stora tältet på stora platån, målat 

utflyttningslinjer på alla banor, installerat ett extra eluttag i köket. 

Larmlåset krånglade och byttes ut mot nytt larmlås, vilket tvingade oss att köpa nya larmnycklar. 

Nytt batteri installerades till larmsystemet. Köpt och installerat nytt sim-kort till larmet. Köpt och 

monterat nya parasollfötter i betong till altan och bänkar. Såg till att VVS firma installerade 2st 

nya vattenutkastare. Kommunicerat med kommun angående att få farliga träd fällda då de hotade 

att fall på klubbstugan och närvarande personer på vår anläggning. Björken som hotade 

klubbstugan fälldes under säsongen och i vintras kom arborister och tog ner tallen, samt ansade 

eken närmast bana 3.   

Till våra tävlingar monterades & demonterades avspärrningar och allmänhetshinder, samt banor 

blåstes varje morgon innan träningstid och tävlingsstart. 
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Utöver att iordningställa hela anläggningen innan säsongsöppning, har vi upprätthållit god 

funktion på larm, el, vatten, byggnader och dess inventarier, grindar och bangolfbanor, samt 

beställt ny entrématta till klubbstugan. 

Efter säsongsstängning tvättades alla utemöbler och ställdes inomhus, avbokat sophämtning, 

vattnet stängdes av och alla vattenkranar lämnades öppna. 

Alla stora och små, idéer, planeringar, förberedelser, åtgärder och arbeten har gjorts för att skapa 

en trivsammare tillvaro för medlemmar, tävlingsgäster och våra inkomstbringande gäster. 

 

Trädgårdskommittén  

 

Försäljningskommittén  

Kommittén har bestått av Anders Görlin, sammankallande samt Teija Sarkkinen och Ingela 

Wigö.  

Vi körde på med samma sortiment som året innan. Det var mycket uppskattat med korv och 

toast. Vi får mycket beröm för kaffe. Under säsongen hade vi tre tävlingar. Våra hamburgare 

uppskattades som vanligt. Våra grillmästare gör ett fantastiskt jobb.  

Vi hade flera bokningar än året innan.  

Som vanligt får vi mycket beröm av våra besökare.  

 

Marknadskommittén 

Marknadskommittén har bestått av Patrik Vikström och Stefan Wigö. Man har sålt några av 

banskyltarna i Vilsta men inget annat. Reinhold Nietsch sålde påpassligt en skylt i samband med 

att ett rörmokeri skulle göra arbeten i Vilsta.  

 

Medlemskommittén 

Kommittén har under året anordnat ett 15-tal aktiviter på söndagsförmiddagar.  Flagg-tävling, 

läge, Solvalla mm. I genomsnitt deltog 13 medlemmar i olika åldrar 
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Vi åkte en söndag till Haga MOS med ett 10-tal medlemmar för att träna inför DM. Där fick vi 

ett väldigt fint mottagande med fika och bra speltips av Christer Timvik. 

Under utomhussäsongen genomfördes Alla-mot-alla på sedvanligt sätt. Ett 15-tal spelare deltog 

och Bengt Ohlsson segrade. 

Tillsammans med tävlingskommittén planerades och genomfördes ett antal KM-tävlingar med 

varierande startfält. 

Året avslutades med den numera traditionella julavslutningen med tillhörande skinksmörgås och 

julmust. Årets avslutningstävling var en spiktävling över 2 varv där Anders Hedlund vann 

herrklassen och Binh Kroon vann damklassen. 

 

Pensionärskommittén 

Pensionärerna (verksamheten är öppen för alla som har möjlighet) har under året kört på som 

vanligt med spel tisdagar och torsdagar kl 9-12 både i MunktellArenan höst och vår och i Vilsta 

under sommaren. 

Främst i Munktell har vi även besök av spelare från Bäckby, Strängnäs och Enköping. Även en 

och annan spelare från andra föreningar har varit synliga under året. 

Vi har arrangerat Månadsfinaler sista torsdagen i varje månad under inomhussäsongen, samt 

kaffespel en torsdag i månaden. 

Utomhus har vi genomfört en av fyra månadsfinaler i Vilsta, övriga görs av de andra tre 

föreningarna. 

Några nya spelare har vi fått samtidigt som några har fallit ifrån. 

Vi har träffats vid 94 tillfällen under året med tillsammans 1 480 starter vilket ger ett snitt på 

15,75 per tillfälle. 

 

Utvecklingsgrupp Vilsta 

Sammankallande har varit Patrik Vikström med Björn-Åke Bergström, Christian Eriksson, Bertil 

Ohlsson och Bror Wallén som övriga i gruppen. Gruppen har arbetat med att titta på möjligheten 

att installera solpaneler i Vilsta. Ett företag har varit ute och tittat men konstaterat att det 
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sannolikt inte är att rekommendera. Den andra frågan som har sysselsatt gruppen har varit frågan 

om att få loss mera mark för att kunna bygga ytterligare en anläggning. Patrik Vikström bearbetar 

politiken vilken i sin tur har gett tjänstemännen i uppdrag att se över frågan. Det är tre olika 

förvaltningar inblandade och arbetet har dragit ut på tiden. Huruvida det är bra eller dåligt för 

föreningens intressen är svårt att sia om. I november hamnade ärendet under 

kommunalrådsberedning.  

 

Ungdomskommittén 

Ungdomsverksamheten kan sägas vila på två ben, dels fortsatt utveckling av de ungdomsspelare 

som vi har, dels inriktning på breddverksamhet och rekrytering. Det har blivit allt svårare att 

lägga lika mycket tid och energi på dessa två. I år blev rekryteringsarbetet lidande och under året 

har antalet ungdomar som spelar bangolf hos oss minskat. Vi har både haft svårt att behålla de 

nybörjare som kommer, och att attrahera nybörjare till våra träningar.  

Året har tyvärr kantats av konflikter vilka av och till har satt sin prägel på verksamheten. 

Ordförande Stefan Wigö var med i början av året då vi bjöd in till föräldramöte. Mötet 

resulterade att tydligare regler togs fram om verksamheten. Därtill en föräldrakväll som Patrik 

Vikström höll i där en diskussion om föräldrars förhållningssätt stod på agendan. Vi har nu tio 

regler för ungdomsverksamheten och ett förhållningssätt för vårdnadshavare. Stort tack till Patrik 

Vikström för hjälpen i detta arbete. Trots detta har det fortsatt funnits spänningar i gruppen. 

Reglerna har förankrats i ungdomsgruppen och de hade inför framtagandet möjlighet att påverka 

vilka regler som vi skulle ha.  

Under året har det varit ganska hög omsättning på ungdomar i verksamheten. Till att börja med 

så märkte vi att många ungdomar som varit verksamma under 2022 inte kom tillbaka. Det gällde 

också ungdomar som tävlat och spelat under längre tid. Detta är naturligtvis tråkigt. Samtidigt har 

vi vad som känns som en stabil kärna. Dessa ungdomar var till exempel med på Snöflingan i 

Borås, USM-lägret och USM i Uddevalla samt spelade flera tävlingar, inte minst under våren i 

Munktellarenan.  

Flera projektansökningar och återrapporter har skrivits för att finansiera en del av 

ungdomsverksamheten.  
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Avgiftsfria sommarlovsaktiviteter 

Vi fick 15 000:- i bidrag från kommunen för att erbjuda fritt spel under sex dagar plus arrangera 

tre dagläger.  

Det föll väl ut, inte minst hade vi flera deltagare på daglägren än tidigare år. Men, som 

poängterats ovan har det varit svårt att få dem att flytta med till vår vanliga verksamhet.  

 

Behålla ungdomar under inomhussäsongen 

Vi har fått ett bidrag om 10 000:- i november 2022 som en del av Svenska Bangolfförbundets 

Återstartsstöd. Syftet med bidraget är att erbjuda aktiviteter så att ungdomarna stannar kvar under 

vintern. Hitintills har vi använt medlen till att ha avslutning på Fristadens Café och klappjakt. 

Planerat för 2024 är att åka till Uppsala och spela på deras inomhus-MOS, någon ytterligare social 

aktivitet samt Bolljakt för nya ungdomar. 

 

Material 

Både i Munktellarenan och Vilsta har vi behövt lägga tid och energi på att få ordning på vårt 

material. I Munktellarenan för att det ansågs att saker försvann när ungdom hade tillgång till EB-

förrådet, i Vilsta helt enkelt för att det var för trångt. I Munktell hade vi god hjälp av Marcus 

Eriksson och även Per Humbla, att komma i ordning. I Vilsta engagerade sig Marcus Eriksson 

hårt för att få till ett bra klubbställ och se, försök två tog både lite plats och rymde många 

klubbor. En konsekvens av omflyttningen blev att övriga skåp flyttade ut till lokalen vilket är en 

förbättring för möjligheterna att hålla möten i styrelserummet.  

 

Bangolfinstruktör 

Ledarförsörjningen har varit en utmaning. En orsak är att Tim Winberg valt att dra ned på sitt 

ledarengagemang. En annan orsak har varit att vi har behövt vara flera ledare. En 

framgångsfaktor för att lyckas behålla flera ungdomar är sannolikt att ha en ganska hög grad av 

ledare per ungdom. En annan aspekt är försöka erbjuda rätt ledare till rätt ungdom. En lösning 

här har varit att vi använt en del av pengarna som vi erhöll när BGK Spiik la ned till att avlöna 

Rikard Lindkvist som ungdomsledare även utanför hans uppdrag som Bangolfinstruktör.  
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Återstartsstöd och övriga bidrag 

Kommittén har försökt att söka befintliga bidrag. Utfallet redovisas nedan. Oaktat har ekonomin 

varit en utmaning och mer eller mindre ständigt spörsmål under hela året. Föreningen är inte van 

vid ungdomsverksamhet, och för att kunna följa Barnkonventionen blir det nödvändigt med 

generösa villkor, inte minst vid tävlingar på annan ort.   

LOK-stöd våren 3 897:-  

Från kommunen fick vi cirka 6 000:- i bidrag utifrån mängden genomförda ungdomsaktiviteter 

under 2022.  

 

Tävlingar 

Våra ungdomar har fortsatt att tävla, främst i form av rena ungdomstävlingar samt 

Munktellarenan. Vi gjorde även ett försök att få med startande ungdomar till Strängnäs och Haga. 

USM uppmärksammades också i en artikel i Eskilstuna-Kuriren efter hjälp av Jenny Gustavsson. 

På USM blev det silver till Hilda Gustavsson-Ekebom i Flickor B efter nervkittlande sudden där 

inte mindre än fyra spelare deltog och gjorde upp om medaljerna. I samma klass blev det silver 

igen på filten, men nu till Amanda Eriksson. På filten kom även föreningens tredje individuella 

medalj till den tredje spelare då Emanuel Lippert blev bronsmedaljör i Pojkar C.  

 

Ungdomsaktiviteter utöver träningar 

21/2  Föräldramöte  

26/4  Föräldramöte  

25-26/2  Snöflingan Borås 6 ungdomar + 1 ledare 

18-21/5  USM-läger Uddevalla 6 ungdomar + 1 ledare 

15/6  Dagläger Avgiftsfria Sommarlovsaktiviteter   11 ungdomar + 3 ledare 

22/6  Dagläger Avgiftsfria Sommarlovsaktiviteter  14 ungdomar + 3 ledare 

29/6  Dagläger Avgiftsfria Sommarlovsaktiviteter 12 ungdomar + 2 ledare 

17/7 Utflykt till Bäckby Filt Västerås 8 ungdomar + 2 ledare  

26-29/8      USM Uddevalla 6 ungdomar + 1 ledare 
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1/8  Utflykt till Haga MOS  6 ungdomar + 2 ledare  

5/8  Utflykt till Strängnäs Filt  8 ungdomar + 2 ledare 

12/8  Utflykt till Strängnäs Filt  3 ungdomar + 1 ledare 

20/8  Tävling Strängnäs Filt 6 ungdomar + 1 ledare  

2-5/11 Höstlövet Eskilstuna 9 ungdomar + 1 ledare 

 

Under hösten fyra tävlingssöndagar inomhus i MunktellArenan. Glädjande att två nya ungdomar, 

Elias Gleisner och Sahar Ali har gjort sina första tävlingar. Det är docka alltid helt frivilligt att 

delta i tävlingar. Vi försöker att ha ledare på plats vid tävlingar som kan stötta framförallt de som 

har tävlat lite mindre. Omvänt är det också frivilligt att delta i träningar för att spela tävlingar, vi 

ställer inga träningskrav.  

Vi har försökt att tillämpa intentionerna i Barnkonventionen genom att hålla nere avgifter och 

aldrig ställa krav på att man ska vara med och träna utan det bygger helt på frivillighet. Vi 

försöker också till viss del utgå från ungdomarnas önskningar men här uppstår målkonflikter. 

Roligast att se under året har varit att se den beslutsamhet med vilka ungdomarna tar sig an 

utmaningar och hur idoghet leder till förbättringar. Förbättringar som leder till trygghet och vilja 

att lära sig än mera. Roligt har också varit att se att det sociala samspelet mellan ungdomarna 

utvecklas även om det också har funnits bakslag. I samband med våra tävlingar är det likadana 

priser till alla oavsett resultat. I klubbsammanhang har det någon gång varit slumpen som avgör 

vem som får vilket pris, till exempel på julavslutningen där priserna var inslagna. Roligt också att 

många av våra ungdomar verkar uppskatta att få tävla och testa på det lite större sammanhanget. 

Det har i år snarare varit så att spelare har velat delta i tävlingar när ledare har varit mera 

tveksamma.  

 

Framåt 

Vi ser att det utifrån ledarresurser nu kan vara läge att i högre grad prioritera befintliga ungdomar 

och att ha lägre ambitioner gällande nyrekrytering. Vi skulle behöva hitta någon form av koncept 

som gör rekryteringen enklare. Vi skulle också behöva hitta sätt som gör att ungdomarna spelar 

mera spontant på egen hand, särskilt i Vilsta.  
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MunktellArenan 

Arbetet med att arrangera tävlingar i MunktellArenan har fortsatt under året. Det har fungerat 

mycket bra tack vare goda insatser från framförallt Peter Brown och Ingela Wigö. Försäljningen 

som dirigeras av Anders Görlin har kommit igång och blivit ett uppskattat och stabilt inslag på 

våra tävlingar. Under året så har diskussioner förts om vikten av att erbjuda lagspel inomhus för 

alla spelare oavsett ålder.  

Endast smärre banjusteringar har gjorts under det gångna året. När vi kom åter efter sommaren 

uppdagades en skada på bana fem på filten vilken kunde lagas. Den stora förändringen i 

MunktellArenan är såklart att golvet i EB-lokalen numer är skimrande rött. Här har Stefan Wigö 

utfört en lång och intensiv insats gentemot kommunen. Kostnaden för att fixa golvet motsvarar 

cirka två årshyror. I samband med detta såg vi också till att bli av med förbundets pokaler samt 

att äntligen städa ur det sista ur det gamla trådförrådet och återlämna det till kommunen.  

Våra 56 tävlingsarrangemang under 2024 (pensionärstävlingar ej inräknade här) samlade totalt 

2 733 deltagare. Kvällstävlingar EB samlade 186 deltagare fördelade på 17 tillfällen. 

Kvällstävlingar filt samlade 605 deltagare fördelade på 26 tillfällen. Utöver tävlingarna i tabellen 

nedan arrangerade vi även Svenska Cupen med 207 deltagare fördelade på två dagar.   

Antalet sålda träningskort har slagit nytt rekord då vi denna säsong har sålt 71 kort. Tidigare 

säsonger har vi sålt 58-56-29-51-57-53.  
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Deltagarutveckling MunktellArenan 

 Top 10 Top 12 Kval 
Tot 

Seriesp
el 

OT-
serie 

Mixed Four-
some 

EB-
Mara 

2013-
2014 
 

371 187 558 10 18   54 

2014- 
2015 
 

418 211 629 8 19   52 

2015-
2016 
 

433 204 637  16 27 28 54 

2016-
2017 
 

369 189 558  18 30 28 54 

2017-
2018 
 

356 229 585  16 21 15 53 

2018-
2019 
 

351 263 614     54 

2019-
2020 
 

374 223 597  12   54 

2021-
2022 
 

361       37 

2022-
2023 
 

367 259 626   28 6 54 

2023-
2024* 
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Större händelser MunktellArenan 

2023-2024 Hösten 2023 målas golvet i EB-lokalerna rött efter att en vattenläcka under 

sommaren medfört skador på golvet.  

Märkbart större intresse kring att spela Top-12 och för första gången så får 

vi dra ned antalet kvalvarv från fyra till tre.  

2022-2023 BGK Spiik läggs ned under säsongen och Eskilstuna BGK blir enda 

kvarvarande förening.  

På filtbanan skiftas hindren vänster-höger på bana 5 och bana 12.  

Då cafeterian inte varit öppen så fattar vi beslut att investera för att bygga 

upp struktur runt egen försäljning.  

20:e upplagan av EB-Maran. Vi arrangerar Svenska Cupen.  

2021-2022 Stor påverkan på grund av covid-19 pandemin med större delen av 

säsongen inställd. God dialog med Eskilstuna Kommun medför sänkt hyra 

då vi som sektion inte kan söka covidstöd för föreningar.  

2020-2021 Stor påverkan på grund av covid-19 pandemin med större delen av 

säsongen inställd.  

2019-2020 Totalrenovering av filtanläggningen med nya plåtar, skivor, filt och 

utslagsplatser.  

Ventilationsarbeten i EB-lokalen.  

Delar av säsongen inställd på grund av covid-19-pandemin.  

Inköp av ny TV till EB-lokalen. Flera skåp till EB-lokalen. Flytt av 

sekretariatet i EB-lokalen.  

2018-2019 Rekord i antalet SM-tävlingar.  

Påfyllning av BAMS-telefoner via inköp från Tantogården. 

Första kvällstävlingsfinalen filt. 

2017-2018 Första säsongen sektionen får sälja träningskort.  

Lika stora prispotter oavsett klass införs i finalspelen.  

Videospeltips med Carl-Johan Ryner. 

2016-2017 Vinkeln försvinner på filtanläggnigen till förmån för en vallgrav. 

Glasstaket runt filtanläggningen sätts upp. 

Omförhandlat kontrakt med kommunen ger möjlighet till att sälja 

träningskort och att sätta upp reklamskyltar. 

Kläder köps in till sekretariatspersonal.  

2015-2016  
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2014-2015 V:et på EB:n ersätts med hål i backe.  

2013-2014 EBGS får äran att arrangera första Inomhus-SM.  

2012-2013 På filten byggs lilldroppen om till en möllbergare.  

Vi börjar använda våra första BAMS-telefoner. 

10:e EB-Maran firas med jubileumsboll och minnesgåva till de som spelat 

alla tio upplagorna.  

 

 

SISU-lärtimmar 

Föreningen har redovisat sina SISU-lärtimmar. Vi har få sådana timmar då vi är en erfaren 

organisation. Därtill väljer vi ofta att lösa uppkomna frågor digitalt eller i mindre grupper vilka 

sällan lever upp till kraven för SISU-lärtimmar.  

 

Styrelsens slutord 

Styrelsen konstaterar samma sak som förra året. Att vara en idrottsförening innebär nuförtiden 

betydligt mera än att bara planera och genomföra sportsliga aktiviteter. Det innebär att se till att 

idrottsrörelsens värdegrund inte bara följs, men också präglar all vår verksamhet. Det är ett arbete 

som aldrig tar slut. Det är ett arbete som omfattar varje enskild medlem. Det ställer krav på varje 

enskild medlem att följa givna spelregler där varje människa respekteras i varje situation. Det kan 

låta lätt och givet, men är komplext när mänsklig interaktion äger rum.   

Det har under året alltmer blivit tydligt att sammanhållningen uppfattas som bristfällig i 

föreningen. Ett exempel på detta som har lyfts fram i flera sammanhang är att vi inte samåker till 

individuella tävlingar. Det skulle kunna bero på att enskilda spelare vill åka de tider som passar 

spelaren själv bäst. Men, det skulle också kunna komma sig av att vi är dåliga på att kommunicera 

med varandra. Att träna tillsammans skulle sannolikt också leda till ett ökat lärande och kanske 

även förbättrade resultat.  

Det tycks som att vi sällan gör saker tillsammans. Om vi gör saker tillsammans så gör vi det med 

de som vi själva väljer ut, vilket också innebär att vi väljer bort några andra. Möjligen borde vi bli 

bättre på att ställa öppna frågor och be flera att vara med i olika sammanhang. 

Sportsligt har 2023 främst bjudit på en stor framgång i och med fjärdeplatsen i Svenska Cupen. 

Tre individuella medaljörer på USM är även det en framgång. I Svenska Serien nåddes inte riktigt 
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målsättningen att kvalificera oss uppåt för division ett. Trots det får vi 2024 chansen till att spela i 

division ett. 2024 kan på så sätt ses som en prövningens år för att se om vi kan höja oss 

spelmässigt och hävda oss i division ett. På nationella tävlingar når vi en del framgångar men en 

utmaning är att vinna också i de högre klasserna. Här är Bengt Ohlssons vinster under hösten i B-

klassen ett klart fall framåt.  

Under hösten tappade vi tre av våra mest aktiva tävlingsspelare, Amanda Eriksson, Marcus 

Eriksson och Patrik Vikström. Inga nya spelare har sökt sig till föreningen. Här kommer nästa 

fråga att ställa sig; varför är det så många spelare som bor i Eskilstuna men väljer att tävla för en 

annan förening? Det omvända ser vi ytterst sällan och är inget mål i sig, endast en iakttagelse. 

Detta är heller ingenting nytt utan är något som har varit ett faktum under många år. Varje 

spelare har sannolikt sina motiv men om det finns gemensamma nämnare så kan de vara värda att 

titta närmare på.  

2024 fyller föreningen 90 år. Det är ett långt och skiftande arv. Något som sticker ut i vår 

förening är att vi sportsligt har haft få framgångar. Däremot framstår det som att EBGK alltid 

har varit en förening som har satt trivsel och gemenskap högt. Det är dock inget som kommer av 

sig själv. Det kräver stora mått av tålamod, acceptans och tolerans. Det kräver förmåga till god 

kommunikation i många olika situationer. Varje medlems uppförande i varje situation är 

avgörande. 

2024 fyller vi som sagt 90 år. Styrelsens förhoppning är att vi på lite olika sätt kan 

uppmärksamma och kanske även fira denna anmärkningsvärda ålder. Det vore trevligt att fira 

med såväl tävlingsframgångar som tillväxt i olika former.  

Eskilstuna januari 2024  

 

 

Stefan Wigö   Anders Görlin          Rolf Strandberg 

 

Christian Eriksson  Reinhold Nietsch           Bror Wallén  


